
Al DSGA 

Al Personale ATA 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: ADOZIONE PIANO DELLE ATTIVITA’ DEL PERSONALE A.T.A.  

a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL del Comparto scuola vigente;  

VISTO l’art. 14 del DPR 275/99;  

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/01; 

VISTO l’art. 21 della L. 59/97; 

VISTO il Piano triennale dell'Offerta Formativa  2022/2025;  

VISTO l’organico complessivo del personale ATA; 

VISTO il Piano delle Attività prot. n. 15597 del 13/10/2023 proposto dal D.S.G.A.;  

TENUTO CONTO delle esperienze e delle competenze specifiche del personale 

in servizio; 

SENTITE le proposte e i suggerimenti formulati dal personale A.T.A. ,  e m e r s e  i n  

p a r t i c o l a r e ,  d u r a n t e  la riunione di servizio dell’ 11 settembre 2023; 

DISPONE 

di adottare il piano delle attività del personale amministrativo, tecnico e dei servizi generali per 

l'anno scolastico 2023/2024, così come proposto dal Direttore S.G.A., allegato al presente 

provvedimento. In seguito alla presente adozione il Direttore S.G.A. è autorizzato con effetto 

immediato a redigere ed emettere tutti i provvedimenti di sua diretta competenza ed a predisporre 

tutti quelli che rientrano nella competenza dirigenziale. 

 

 

CTIC887001 - A26CBBQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015672 - 14/10/2023 - I.2 - E


